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سال سی و نهم   
شماره 10790 گزارش

حجت الاسلام عبدالله حاجی صادقی نماینده ولی 
فقیه در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و سردار 
عبدالرضا عابد فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء 
ح های در حال  )ص( به منظور بررسی آخرین وضعیت طر

اجرا در اهواز، به این شهر سفر کردند.
کارون،  ح ملی آب و فاضلاب در شهرستان  بازدید از طر
تقاطع غیرهمسطح میدان دانشگاه شهید چمران 
ح های حفاری چاه ها در میادین نفتی اطراف  اهواز و طر
اهواز از جمله برنامه های سفر نماینده ولی فقیه در سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی و فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم 

الانبیا )ص( بود.
قرارگاه خاتم الانبیاء)ص( از ایجاد بحران آب در ۵ 

استان جلوگیری کرد
نماینده ولی فقیه در سپاه گفت: ممکن بود در استان های 
کردستان، سیستان و بلوچستان، همدان، تهران و خوزستان 
مشکل آب به بحران برسد اما با ورود قرارگاه سازندگی خاتم 

الانبیاء )ص( از این مسأله پیشگیری شد.

کرد: طی  حجت الاسلام عبدالله حاجی صادقی اظهار 
که امروز از پروژه های قرارگاه سازندگی  بازدید معدودی 
خاتم الانبیاء )ص( در اهواز داشته ام به چند برداشت 
رسیده ام؛ برداشت اول من این بود که بیان »ما می توانیم« 
رهبر معظم انقلاب، یک شعار نیست بلکه برای انسان های 
مؤمن و با اعتقاد، یک حقیقت است. امروز در جنبه های 
مختلف دیدیم که »ما می توانیم« به »توانسته ایم« تبدیل 
شده یعنی قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء )ص( نیامده تا 
بگوید می توانیم چه کارهایی را انجام دهیم بلکه از صبح 
شاهد آن بودیم که توانسته ایم چه کاری را انجام بدهیم، 

نشان داده است.

نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان 
اینکه امروز یکی از معارف قرآن بر ما آشکار شد، تصریح کرد: 
علم و ایمان به عنوان دو بال متناظر می توانند با هم معجزه ها 
و کارهای نشدنی را انجام دهند. کار علم، قدرت و توانمندی 
بود و کار ایمان، دادن انگیزه، اراده و روحیه جهادی بود 

که هر کدام از اینها بدون دیگری ناقص است.
که صحبت  کدام از افراد پروژه ها  وی افزود: امروز با هر 
کردم به این نتیجه رسیدم که سرشار از انگیزه، باور و  می 

اراده هستند که این امر خیلی برای بنده اهمیت دارد.
نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
گفت: زمانی دشمن پیروز می شود که اراده ها را بشکند و 
من امروز دیدم هرچه دشمن تلاش کرده است ولی این 

افراد اراده بیشتری پیدا کرده اند.
کرد: به جوان ها و  حجت الاسلام حاجی صادقی اظهار 
گویم علم و ایمان با هم می توانند بسیاری  نوجوان ها می 

از کارها را انجام دهند.
وی ادامه داد: مسئله دیگری که برایم جالب بوده ورود 

قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء )ص( به عرصه های مختلف 
است، مثل اینکه قرارگاه خاتم الانبیاء )ص( مجموعه ای 
از وزارتخانه ها است، هر کدام دارای تخصص خاص خود 
است در حالی که هر هلدینگ بر کار خود تمرکز دارد و وارد 
بخش های دیگر نمی شود، اما قرارگاه تکثری از مأموریت ها 
است. نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
با بیان اینکه قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء )ص( در 
خوزستان حدود ۲۶ پروژه سنگین در حال انجام دارد، 
تصریح کرد: این پروژه ها شامل  ۱۰ پروژه نفت و گاز، ۱۰ پروژه 
راه و شهرسازی، ۴ پروژه نیرو و ۲ پروژه دریایی که بسیار 
ارزشمند هستند؛ این تنوع کاری در عرصه های مختلف 

توسط قرارگاه خاتم قابل توجه است.
حجت الاسلام حاجی صادقی اضافه کرد: از حدود ۵ هزار 
و ۲۰۰ نیروی انسانی که در این پروژه ها مشغول به فعالیت 
هستند به میزان ۶۷ درصد آنها بومی بوده و بقیه افراد از 
بخش های دیگر استان یا نیروهای متخصص هستند. 
همچنین حدود نیمی از این افراد دارای تحصیلات عالی 
دانشگاهی هستند. وی در ادامه اقدامات قرارگاه سازندگی 
خاتم الانبیاء )ص( را قابل توجه اعلام و عنوان کرد: جلوی 
کشور از جمله مشکلات استان  بسیاری از مشکلات 
خوزستان با اقدامات خوب قرارگاه گرفته شد؛ ممکن بود 
در پنج استان کردستان، سیستان و بلوچستان، همدان، 
تهران و خوزستان مشکل آب به بحران برسد اما با ورود 
قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء )ص( از این مسأله پیشگیری 
شد. نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
گفت: در عرصه های مختلف دیگری که قرارگاه خاتم وارد 
شد، ثابت کردند که می توانند چه کارهای بزرگی را انجام 
دهند و چه کارهای بزرگی را برای آینده در دست دارند. 
بنابراین کسی که در این مسیر جرأت جسارت دارد کارهای 
بی سابقه ای مثل تقاطع غیر هم سطح دانشگاه شهید 
که از  چمران به طول ۲۵ متر با یک ستون را انجام دهد 

این دست کمتر سراغ داریم.
که قرارگاه  حجت الاسلام حاجی صادقی با بیان این 
سازندگی خاتم الانبیاء )ص( به میزان کارهایی که انجام 

کرد: قصد دارند تا به مردم  داده راضی نیست، تصریح 
که انقلاب اسلامی با قوت و قدرت و با نیروی  بگویند 
فرزندان مؤمن و عالم شما روز به روز آبادتر خواهد شد؛ 
کند، تحریم  دشمن دشمنی و بارها مشکلی را ایجاد می 
کند ولی ما به لطف الهی می توانیم تحریم ها را خنثی  می 
کنیم، سال ها تلاش کردیم تا تحریم ها را برداریم اما دیدیم 
کره  که چقدر هزینه دارد چون طرف ما دشمن اهل مذا
نیست بلکه یک گرگ صفت است و تنها راه این است که 

با خلاقیت خودمان این ها را خنثی کنیم.
وی گفت: از همه جوان ها، دانشجویان، دانش آموزان و 
کنم تا بخش هایی از مجاهدت قرارگاه  مردم دعوت می 

را در استان های مختلف ببینند. پروژه ای مثل مترو که 
کنند و ببینند که با چه امکانات و  به راحتی استفاده می 
روحیه ای در حال انجام است، یا پروژه آبرسانی غدیر که 
کارهای خوب قرارگاه است، یا راه آهن اهواز  یکی دیگر از 
کیلومتر انجام شده و ۴۰  که به طول ۱۰۰  به اندیمشک 

کیلومتر باقی مانده است.
نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی اظهار 
کرد: ایران با حضور و انتخاب انسان های عالم، کاردان و 
دیندار رو به پیشرفت می رود و ما در این مسیر حرکت کنیم؛ 
قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء )ص( نه در عملکردش و نه 
در فلسفه وجودی اش به دنبال کار اقتصادی و درآمدزایی 
نیست بلکه به دنبال انجام مأموریت پاسداری از انقلاب 
و خدمت رسانی به مردم است که بر این اساس ما بر این 
که بهترین  باور هستیم قرارگاه خاتم از رهبرش آموخته 

راه تقرب الی الله خدمت به مردم است.
از احداث سد کرخه تا رفع مشکل فاضلاب اهواز / اتمام 

۶۰۰ کیلومتر از پروژه آبرسانی غدیر   
هلدینگ تخصصی نیرو قرارگاه سازندگی خاتم  الانبیاء 
)ص( در حوزه های آب ، برق، کشاورزی و محیط زیست 
کنون بیش از ۸۰ پروژه بزرگ در سطح  کند و تا فعالیت می 

کشور اجرا کرده است.
محمد رستمی، مدیرعامل هلدینگ تخصصی نیرو 
قرارگاه سازندگی خاتم  الانبیاء )ص( اظهار داشت: ما در 

راستای خدمت به مردم به دنبال پروژه های تاثیرگذار 
هستیم. همان طور که همه می دانید کشور ما در حوزه 
آب خشک و نیمه خشک است و فعالیت در این حوزه 

بسیار مهم است.
وی گفت: ما بیشتر به دنبال اجرای پروژه های مهم هستیم 
که پروژه آبرسانی غدیر یکی از مهمترین پروژه های ما به 
شمار می رود. این پروژه به طول ۹۰۴ کیلومتر است که ۶۰۰ 
کیلومتر از آن انجام شده است و باقیمانده آن بستگی به 
تصمیم وزارت نیرو دارد. مدیرعامل هلدینگ تخصصی 
نیرو قرارگاه سازندگی خاتم  الانبیاء )ص( افزود: فاضلاب 
اهواز نیز یکی دیگر از پروژه های بزرگ و مهم  هلدینگ نیرو 

به شمار می رود که جزو بزرگترین پروژه های کشور است. 
کنند که چرا پس از ۴۰ سال هنوز فاضلاب  برخی ها گلایه می 
اهواز بلاتکلیف است و به سرانجام نرسیده است، باید 
بگوییم که در گذشته دانش کافی برای انجام این پروژه 
کشی در  وجود نداشت زیرا برای این پروژه نیازمند کانال 
کنون با دانش روز توان  عمق۱۴ متری زیرزمین بودیم و ا

اجرای این پروژه مهیا شده است.
وی بیان داشت: ۹۰ کیلومتر از ۱۰۳ کیلومتر پروژه فاضلاب 
اهواز، به پایان رسیده است و میزان باقیمانده به دلیل 
گر تامین اعتبار به موقع  که ا مشکلات نقدینگی است 
کار  که  انجام می شد، می توانستیم این قول را بدهیم 
پروژه فاضلاب اهواز در شهریورماه ۱۴۰۳ به پایان می رسد 
که در حال حاضر به علت مشکلات نقدینگی پایان دقیق 

پروژه مشخص نیست.
رستمی عنوان کرد: قرارگاه سازندگی خاتم  الانبیاء )ص( 
برپایه علم و تخصص، شرکت های دانش بنیان  پروژه های 
گاه منافع شخصی در این  کند و هیچ  خود را اجرا می 
مجموعه وجود نداشته است و تمام کارها و پروژه ها مبتنی 

بر تجهیزات و دانش روز به سرانجام می رسد.
تصفیه ۲۵ درصد فاضلاب خام اهواز در ایستگاه ملی راه 

در آینده نزدیک
مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان با اشاره به 
راه اندازی ایستگاه پمپاژ فاضلاب تا دهه فجر امسال 
گفت: حدود ۲۵ درصد فاضلاب خام کل اهواز به ایستگاه 
ملی  راه منتقل و تصفیه می شود که یکی از بخش های مهم 

فاضلاب اهواز به شمار می رود.
صابر علیدادی در حاشیه بازدید از پروژه های فاضلاب 
اهواز که با همراهی نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران 
و فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء )ص( صورت 
گرفت، با اشاره به راه اندازی ایستگاه پمپاژ فاضلاب تا 
دهه فجر امسال گفت: رودخانه کارون، فاضلاب اهواز را 
به دو قسمت شرق و غرب تقسیم کرده که قسمت اعظم 

فاضلاب در شرق اهواز قرار دارد.
وی افزود: این ایستگاه با پیشرفت ۹۵ درصدی قرار است 
در ایام دهه فجر به بهره برداری برسد و بخش عمده ای از 

مشکلات فاضلاب این منطقه را برطرف خواهد کرد.
مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان گفت: حدود ۲۵ 
درصد فاضلاب خام کل اهواز به ایستگاه ملی  راه منتقل و 
تصفیه می  شود که یکی از بخش های مهم فاضلاب اهواز 
به شمار می رود. علیدادی تصریح کرد: بی شک راه اندازی 
ح های تاثیرگذار در  این ایستگاه پمپاژ می تواند یکی از طر

ساماندهی فاضلاب اهواز باشد.
مدیرکل آب و فاضلاب خوزستان گفت: افزایش رضایتمندی 

مردم یکی از رسالت های اصلی ما به شمار می رود و امید 
ح هایی که در سطح استان و به ویژه اهواز در  است با طر
حال اجراست تا سال آینده بخش اعظمی از مشکلات 

فاضلاب اهواز و استان برطرف شود.
کرد: ایستگاه پمپاژ ملی راه اهواز با ظرفیت ۵  وی بیان 
هزار مترمکعب، علاوه بر جمع آوری فاضلاب خام سطح 
اهواز، بخش عمده ای از فاضلاب مناطق زیتون کارمندی، 
کوی ملت را به سمت تصفیه خانه شرق اهواز  ملی راه و 

کند. منتقل می 
گفت: این ایستگاه شامل اتاق های دیزل  علیدادی 
که در  ژنراتور، پست برق، پست پاساژ و نگهبانی است 
مساحت ۱۵۰ متر مربع و با ظرفیت پنج هزار متر مربع بر 

ساعت احداث شده است.
ایستگاه پمپاژ فاضلاب منطقه ملی راه اهواز

ح فاضلاب اهواز تیر ماه سال ۱۴۰۰ از سوی شرکت آب  طر
و فاضلاب خوزستان به قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء 
)ص( سپرده شد و در حال حاضر پیشرفت فیزیکی ۸۱ 
ح حاصل شده است. بخشی  از فاز اول  درصد این طر
این پروژه قابلیت بهره برداری در ایام الله دهه فجر سال 

جاری را دارد. 
کلکتور شرق رودخانه  این بخش از پروژه )شرقی ترین 
کارون در اهواز( شامل احداث و بازسازی سه ایستگاه 
پمپاژ فاضلاب، اجرای ۴ هزار متر لوله رانی به روش میکرو 
گذاری به روش حفاری ترانشه  تی.بی.ام  و ۱۷ هزار متر لوله 
باز بوده که فاضلاب مناطق کوروش، زیتون کارمندی، ملی 
راه، شهرک نفت، شهرک آغاجاری و شهرک ملی حفاری 
پس از جمع آوری از طریق این بخش از سامانه فاضلاب به 

سمت تصفیه خانه شرق اهواز منتقل می شود.
پروژه طراحی و اجرای میدان دانشگاه چمران شهر 

اهواز )سه سطحی(
کریدور  کننده یکی از دو  تقاطع میدان دانشگاه تکمیل 
که اجرای آن باعث  کلانشهر اهواز است  ترافیکی مهم 

کاهش مصرف سوخت وسایل نقلیه و  کاهش مسیر و 
بهبود ترافیک منطقه،کیفیت سیما و منظر شهری و 
کاهش ترافیک اتوبان  همچنین موجب تسهیل تردد و 
گلستان می شود. تقاطع غیرهمسطح میدان دانشگاه از 
چهار پل و سه رمپ رفت و برگشتی و با مساحت کلی ۱۹ 

هزار و ۲۰۰ مترمربع تشکیل می شود.
میدان نفتی اهواز

میدان نفتی اهواز به عنوان یکی از بزرگترین میادین نفتی 
ایران که با تلاش هلدینگ تخصصی نفت، گاز، پتروشیمی 
قرار است ظرفیت این میدان  به میزان ۶۰ هزار بشکه 

افزایش تولید پیدا کند.

نماینده ولی فقیه در سپاه از پروژه های قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء )ص( در استان خوزستان بازدید کرد؛

خدمت رسانی قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء )ص( در 28 استان کشور
کارهای ناممکن                      قرارگاه خاتم الگوی عملی »ما توانستیم«                                             قرارگاه سازندگی مرجع اصلی تحقق 

در هوای ابری بهمن ماه اهواز، نگاهمان به آسمان بود که شاید اینبار بارش 
رحمت الهی شادی را برای شهر به ارمغان آورد. قرارمان ساعت هشت صبح بود. 
آن طور که از شب قبل خبر دادند، نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران، میهمان مان 

است و قرار است از روند پروژه های قرارگاه خاتم  الانبیاء )ص( بازدید کند.
از اهواز بگویم، کلان شهری که مدت هاست چشم به راه آبادانی است. شهری که بعد 
گر مداوا نشود،  از خرمشهر و آبادان، هنوز از جنگ زخم دارد و ترسمان این است که ا

به تبی داغ و کشنده تبدیل شود.
کار  کامل پای  گویی قرار است، جان تازه ای بگیرد و بر و بچه های قرارگاه با توان 
گفت،  آمده اند و هدفشان نه تنها التیام بلکه مداوای کامل است. البته یکی شان می 
کارون و سیل بند های کرخه و   قرارگاه دیروز و امروز به خوزستان نیامده است. سد 
کرده است و هرچه بوده، در مسیر عمران و  بسیاری را از دیرباز در استان احداث 

آبادانی کرده اند.
اما این بار به فرمان رهبر معظم انقلاب پای به میدان گذاشته اند و می خواهند کاری 
کنند، کارستان. ابزار کارشان دانش فنی در کنار تجهیزات به روز و صدالبته غیرت و 
کار جهادی است. برای دیده شدن و انتفاع مالی نیامدند. برای اثرگذاری و عمران 

اینجا هستند.
گره تجمع فاضلاب شهر  که بیشترین  ون خبرنگاران به سمت شرق اهواز، جایی 
است، حرکت کرد. از فاضلاب گفتم، دلهره  پس از باران مردم . هر بار که باران می بارد، 
کاشانه مان زیر آب مدفون و فاضلاب به سمت خانه  که خانه و  کنیم  خدا خدا می 

روانه نشود.
که محمد رستمی مدیرعامل هلدینگ  تخصصی قرارگاه سازندگی خاتم  گونه  آن 
گفت »با راه اندازی ایستگاه پمپاژ فاضلاب ملی راه )شرق اهواز(،   الانبیاء )ص( می 
حجمی بالغ بر ۲۵ درصد از فاضلاب خام اهواز تصفیه می شود و از این به بعد، شاهد 

پس زدگی گاه و بیگاه فاضلاب نیستیم.
در ادامه به سمت پروژه تقاطع غیرهمسطح دانشگاه شهید چمران رفتیم، پروژه ای 
که پس افتتاح، علاوه بر زیبایی بصری، بار ترافیکی منطقه را کاهش و ساعت ها معطلی 

خودروها را برطرف کرد.
و اما آخرین پروژه که نقطه عطف ماجرا بود. جایی که متخصصان جوان ایرانی، در 
کنار دیگر پروژه ها شعار »ما می توانیم« را به »ما توانستیم« تبدیل کردند و در کارگاه 
طراحی و ساخت تجهیزات حفاری که به نام سردار شهید هاشمی مزین شده بود، 
کردند. به راستی چه شیرینی از این گواراتر  تجهیزات این صنعت راهبردی را دنبال می 

خ باشیم. له های سر که از نزدیک شاهد، تبلور هوش و نبوغ ایرانی در سرزمین لا
پایان بخش همراهی با بچه های قرارگاه، نشستن پای صحبت های حجت الاسلام 
حاجی صادقی نماینده ولی فقیه در سپاه و سردار عابد فرمانده قرارگاه سازندگی 

خاتم  الانبیاء )ص( بود.
حجت الاسلام حاجی صادقی با اشاره به جمله ای از رهبر معظم انقلاب که فرموده 
بودند »ما می توانیم« شروع کرد و ادامه داد: »ما می توانیم« شعار نیست بلکه حقیقت 

است. امروز در عرصه های مختلف بچه های قرارگاه سازندگی خاتم  الانبیاء )ص(، 
گر این دو  می توانیم را به توانستیم تبدیل کردند . از معارف قرآن، علم و ایمان است. ا
خ می دهد. دلاوران قرارگاه خاتم  الانبیاء سرشار از  کنار یکدیگر قرار گیرند، معجزه ها ر
باور، اراده و انگیزه هستند. بدانیم زمانی دشمن پیروز است که اراده را بشکند. اینجا 

کام مانده است. دشمن نا
وی در ادامه گفت: اجرای همزمان ۲۶ ابرپروژه در خوزستان یعنی حرکت در مسیر 
پیشرفت، یعنی ایران قوی، یعنی اشتغال زایی، یعنی نوید آینده  درخشان. البته که 
فعالیت های قرارگاه در جای جای ایران اسلامی منشا خیر، برکت و سازندگی است.

سردار عابد فرمانده قرارگاه خاتم  الانبیاء )ص( در ادامه  از فعالیت های ماندگار 
کرد و تا اهواز رسید  که دشمن حمله  گفت و اظهار داشت: روزی  در کشور و استان 
کرد با حماسه  و استقامت مردم استان خوزستان مواجه شود و  هیچگاه فکر نمی 
با خواری به عقب رانده شود. جنگ تمام شد، نوبت ماست که خوزستان را بهتر از 
گذشته بسازیم. رسالت قرارگاه هم افزایی است. با توکل به خدا و تکیه بر توان داخلی، 

کنیم. ناممکن ها را ممکن می 

گوییم:  توان قرارگاه را دشمن می داند، اما در داخل مظلوم هستیم. با صدای بلند می 
گواه حرفمان  قرارگاه سازندگی خاتم  الانبیاء )ص( رقیب بخش خصوصی نیست. 
بکارگیری حدود پنج  هزار پیمانکار بخش خصوصی در پروژه  های در دست اجرایمان 

است. برای ۱۵۰ هزار نفر در نقاط مختلف کشور فرصت شغلی فراهم کردیم.
که قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء )ص( بازوی توانمند دولت  سردار عابد با بیان این 
کس که در قرارگاه حضور دارد، بیمه شهداست. پیش از همه چیز  است، ادامه داد: هر 
رضایت خدا و مردم برایمان اهمیت دارد. خود را موظف کردیم تا شعاع ۷۰ کیلومتری 
کنیم و تا به امروز هزار میلیارد تومان برای  پروژه های اجرایی محرومیت زدایی 
کنیم و هرجا که محرومیت  محرومیت زدایی هزینه کردیم. به این مقدار بسنده نمی 
هست، قرارگاه سازندگی خاتم  الانبیاء پای کار است. راه اندازی مترو خواسته مردم 
اهواز است. قرارگاه آمادگی اتمام پروژه را دارد. با توجه به همه  سختی های کار نیمه تمام 

پروزه مترو بازهم انجام می دهیم و منتظر دستور فرماندهی سپاه هستیم.
مجموعه با نگاه رسالت پاسداری از انقلاب اسلامی و با محور قراردادن روحیه جهادی، 
سلامت نفس و صداقت و در راستای سند چشم انداز بیست ساله کشور و رسیدن به 
اهداف افق ایران ۱۴۰۴ با رویکرد اقتصاد مقاومتی به عنوان یک مجموعه تخصصی 
مجرب، زبده، توانمند و ... ؛ بخشی از میثاق نامه  جهادگران قرارگاه سازندگی خاتم 

 الانبیاء )ص( است.
که نوید آبادانی، عمران و  بهمن ماه ۱۴۰۲، نقطه  عطفی برای اهواز بود. نقطه  ای 
شکوفایی شهر و استان را با حضور مردانی از جنس ایثار و شهامت می دهد. جنگ 

تمام شد و دوران سازندگی جان دوباره گرفت.

*بسازیم ایرانی آباد را برای فردایی بهتر*

یادداشت

قرارگاه سازندگی خاتم  الانبیاء )ص(؛ 
کارگاهی به وسعت ایران


